
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/302/2018 

RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 7 września 2018 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Niniejszą uchwałą Rada Miejska w Rudniku nad Sanem: 

1) wprowadza opłatę targową, 

2) określa wysokość stawek opłaty targowej, 

3) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej, 

4) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa oraz określa inkasenta i wysokość wynagrodzenia za 

inkaso. 

§ 2. Określa się opłatę targową za każdy dzień handlu w wysokości: 

- 5,00 zł na terenie targowiska „MÓJ RYNEK”, 

- 10,00 zł poza targowiskiem. 

§ 3. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.       

§ 4. Opłata targowa pobierana jest w dniu sprzedaży przez upoważnionych inkasentów. 

§ 5. 1. Pobór opłaty targowej powierza się Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rudniku 

nad Sanem. 

2. Za pobór opłaty targowej inkasent otrzymywał będzie wynagrodzenie w wysokości 15 % 

zainkasowanych kwot. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 7. Tracą moc: 

1) uchwała Nr XIII/96/2016 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 25 stycznia 2016 r. w sprawie 

opłaty targowej, 

2) uchwała Nr XIX/167/2016 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr XIII/96/2016 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 25 stycznia 2016 r. 

w sprawie opłaty targowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 24 września 2018 r.

Poz. 4003



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 listopada 2018 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

 

mgr Edward Wołoszyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4003


		2018-09-24T11:58:48+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




